Per decret de Presidència de l’OALEMG de data 23 de juliol de 2025 es va acordar:  

“Primer.- ADJUDICAR el contracte del servei de neteja de l’Escola Municipal de Música de 

Girona a favor de l’empresa LA BRUIXA NETEGES GENERALS I MANTENIMENT SL, amb NIF 

B61399408, per import de quaranta mil seixanta-un euros amb vint-i-un cèntims (40.061,21 €), 

IVA inclòs, pels dos anys de contracte. Aquest import es desglossa en trenta-tres mil cent vuit 

euros amb quaranta-quatre cèntims (33.108,44 €) de base, més sis mil nou-cents cinquanta-

dos euros amb setanta-set cèntims (6.952,77 €) d’IVA calculat al tipus del 21%.

[...]

 90910000-9 Serveis de neteja 

 90911200-8: Serveis de neteja d’edificis 

TERCER-  Preu cert a abonar per l’Organisme Autònom Local d’Educació Musical de Girona 

1. En relació amb el lot 1: Equipaments educatius, el contracte s’executarà per un import de quaranta 

mil seixanta-un euros amb vint-i-un cèntims (40.061,21 €), IVA inclòs, pels dos anys de contracte. 

Aquest import es desglossa en trenta-tres mil cent vuit euros amb quaranta-quatre cèntims (33.108,44 

€) de base, més sis mil nou-cents cinquanta-dos euros amb setanta-set cèntims (6.952,77 €) d’IVA 

calculat al tipus del 21%.

[...]

Centre Gestor

Text lliure

Garantia definitiva contracte servei neteja Escola Municipal de Mú sica, LOT 1. (licitació Aj Girona) - Aval 
Digital

Import EUROSHe rebut i em carrego en compte, en les classes de valors que 
s índiquen més amunt, la quantitat de

1.646,27MIL SIS-CENTS QUARANTA-SIS EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS .

Data

Assentat al llibre de diari de 
comptabilitat pressupostària amb

27/06/2025

N. operació:  320250000119

/N. rel. compt.:

ESCOLA DE MÚ SICA

Signe
I

Clau operació 820

0

16/06/2025

Exercici:  2025

Data ingrés: